



Thomo Klokkesevice ApS

Østergade 101
5672 Broby

CVR-nr. 40610332

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16-07-2024

Niels Christian Krogsøe Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Thomo Klokkesevice ApS Østergade 101 5672 Broby
Telefon	62692741
E-mail	info@kirkeklokker.dk
CVR-nr.	40610332
Stiftelsesdato	24-06-2019
Hjemsted	Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Niels Christian Krogsøe Mortensen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i service, reparation samt handel med klokkespil og ringeanlæg til kirker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -244.827, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.444.868, og en egenkapital på kr. -204.048.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.331.750	1.394.977
Personaleomkostninger	1	-1.397.942	-1.091.195
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-171.600	-179.300
Driftsresultat		-237.792	124.482
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		22.720	3.014
Finansielle indtægter		1.597	2.331
Andre finansielle omkostninger		-33.728	-32.997
Resultat før skat		-247.203	96.830
Skat af årets resultat	2	2.376	-23.490
Årets resultat		-244.827	73.340
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	220.000
Overført resultat		-244.827	-146.660
		-244.827	73.340

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Goodwill		70.000	210.000
Immaterielle anlægsaktiver		70.000	210.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		246.930	128.150
Materielle anlægsaktiver		246.930	128.150
Deposita		40.000	0
Finansielle anlægsaktiver		40.000	0
Anlægsaktiver		356.930	338.150
Fremstillede varer og handelsvarer		222.827	132.900
Varebeholdninger		222.827	132.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		792.208	121.050
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	130.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	577.428
Udskudte skatteaktiver		36.409	34.033
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	27.682	0
Periodeafgrænsningsposter		8.812	0
Tilgodehavender		865.111	862.511
Likvide beholdninger		0	394.683
Omsætningsaktiver		1.087.938	1.390.094
Aktiver		1.444.868	1.728.244

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-244.048	778
Udbytte for regnskabsåret		0	220.000
Egenkapital		-204.048	260.778
Gæld til banker		211.140	312.586
Langfristede gældsforpligtelser	4	211.140	312.586
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		110.000	114.750
Gæld til banker		129.189	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	30.854
Leverandører af varer og tjenesteydelser		614.442	653.317
Gæld til tilknyttede virksomheder		168.587	0
Selskabsskat		0	34.137
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		415.558	321.822
Kortfristede gældsforpligtelser		1.437.776	1.154.880
Gældsforpligtelser		1.648.916	1.467.466
Passiver		1.444.868	1.728.244
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Thomo Klokkesevice ApS

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	40.000	779	40.779
Årets resultat	0	-244.827	-244.827
Egenkapital 31-12-2023	40.000	-244.048	-204.048

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.237.703	956.013
Pensioner	148.171	124.178
Andre omkostninger til social sikring	12.068	11.004
	<u>1.397.942</u>	<u>1.091.195</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
-----------------------------------	----------	----------

2. Skat af årets resultat

Selskabsskat, aktuel	0	34.137
Reg. af udskudt skat	-2.376	-10.647
	<u>-2.376</u>	<u>23.490</u>

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos direktion	27.682	0
------------------------------	--------	---

Selskabet har i strid med selskabsloven §210, stk. 1 ydet lån til selskabets anpartshaver, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.

Summen af udlån til anpartshaver udgør kr. 27.682. Udlånet er renteberegnet med 11,90-13,25 %.

Lånet er opstået i indeværende regnskabsår.

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	211.140	110.000	0
	<u>211.140</u>	<u>110.000</u>	<u>0</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende erhvervslokaler på følgende vilkår:

Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel fra og med den 1. august 2024, og derfor tidligst ophøre den 31. januar 2025. Den årlige husleje udgør t.kr. 100, hvorfor forpligtelsen udgør t.kr. 108 pr. 31.12.2023.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 45 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 6.2 t.kr., i alt 280 t.kr.

Noter

2023

2022

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med bank, t.kr. 462, har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 1.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg, t.kr. 784

Varelager, tkr. 223

Driftsmateriel, t.kr. 247

Goodwill, t.kr. 70